
FIDEICOMISO DE PROMOCIÓN TURÍSTICA COLIMA
COLIMA

Ramo o Dependencia / Unidad Responsable / Programa Presupuestario (Modalidad y Programa) / Actividad Institucional / Objeto del gasto por Capítulo

Del 01/ene./2017 Al 30/nov./2017
16/dic./2017

01:44 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep:
rptEstadoPresupuestoEgresosUA_DP_PG_PY_CP

Usr: supervisor

Ramo o Dependencia / Programa Presupuestario (Modalidad y
Programa) /Actividad institucional/

Objeto del gasto por Capítulo Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer

Presupuesto
Vigente

Ampliaciones /
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

100 DIRECTOR GENERAL

GERENTE DE PROMOCIÓN NACIONAL101 $20,392,320.73 $21,947,255.73 $20,559,074.23 $20,558,924.23 $150.00 $1,388,331.50 $20,558,924.23 $20,558,924.23$1,554,935.00 $0.00$1,388,181.50

1 PROMOCIÓN TURISTICA $20,392,320.73 $21,947,255.73 $20,559,074.23 $1,388,181.50 $20,558,924.23 $150.00 $1,388,331.50 $20,558,924.23 $20,558,924.23$1,554,935.00 $0.00

CAMPAÑA DE PUBLICIDAD NACIONAL PROMOCIONAL DEL ESTADO DE COLIMA01 $20,392,320.73 $21,947,255.73 $20,559,074.23 $1,388,181.50 $20,558,924.23 $150.00 $1,388,331.50 $20,558,924.23 $20,558,924.23$1,554,935.00 $0.00

$3,285,474.5610000 SERVICIOS PERSONALES $3,285,474.56 $2,583,560.78 $701,913.78 $2,583,560.78 $0.00 $701,913.78 $2,583,560.78 $2,583,560.78$0.00 $0.00

$155,808.4620000 MATERIALES Y SUMINISTROS $155,808.46 $122,637.25 $33,171.21 $122,487.25 $150.00 $33,321.21 $122,487.25 $122,487.25$0.00 $0.00

$16,921,037.7130000 SERVICIOS GENERALES $18,475,972.71 $17,851,089.90 $624,882.81 $17,851,089.90 $0.00 $624,882.81 $17,851,089.90 $17,851,089.90$1,554,935.00 $0.00

$30,000.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $30,000.00 $1,786.30 $28,213.70 $1,786.30 $0.00 $28,213.70 $1,786.30 $1,786.30$0.00 $0.00

$20,392,320.73DIRECTOR GENERAL $21,947,255.73 $20,559,074.23 $1,388,181.50 $20,558,924.23 $150.00 $1,388,331.50 $20,558,924.23 $20,558,924.23$1,554,935.… $0.00

$20,392,320.73Total Final $21,947,255.73 $20,559,074.23 $1,388,181.50 $20,558,924.23 $150.00 $1,388,331.50 $20,558,924.23 $20,558,924.23$1,554,935.… $0.00
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